II. An, et quibus sociis comitatus monasterium ingredi debeat.

III. An episcopus, et confessarii, sive ordinarius, sive extraordinarius ingredi possint monasterium absque ulla limitatione, quando vocentur ab aliqua moniali infirma, quæ pro sua devotione vult confessionem explere.

IV. Quenam sint conditiones requisitæ, ut Regulares habentes facultatem dandi habitum suæ religionis mulieribus non collegialiter viventibus, dictam habitum dare possint, et an examen dictarum facultatum pertineat ad episcopum.

S. C. C. die 10 Maii 1727 respondit : Ad I, negative quoad primam partem, et ad secundam affirmative, et ad dominum secretarium cum eminentissimo secretario Brevium; ad II, debere ingredi in casu, de quo agitur cum confessario Monialium, et uno probato sacerdote per eum eligendo; ad III, uniantur decretis; ad IV, examen facultatum concedendi habitum pertinere ad Sedem Apostolicam; examen conditionum quoad mulieres vestiendas, et licentiam vestiendi pertinere ad Ordinarium; et conditiones vestiendum esse expressas in decretis generalibus alias editis, et hæc decreta esse omnino servanda.

119. VALVEN. seu SULMONEN. in qua ad seq. dub.

I. An ecclesia noviter constructa in terra Scanni sub invocatione S. Mariæ Liberatrici sit subiecta jurisdictioni Episcopi Valven. et Sulmonen. et respective parrocho ecclesiæ matricis ejusdem terræ, ita ut liceat parrocho, et clero ecclesiæ matricis exercere actus jurisdictionales, et gerere functiones sacras absque dependentia a laicis.

II. An liceat in eadem ecclesia habere sepulcra, et

respective possint cadavera tumulari absque licentia, et in præjudicium juris parrochialium.

III. An patres conventuales terræ Scanni vocati a prioribus, et officialibus laicis ecclesiæ constructæ in dicta terra sub invocatione S. Mariæ Liberatrici ad celebrandum Missas, easque canendum in dicta ecclesia, atque alia similia peragendum, possint impediri, et prohiberi, et quatenus, etc., pro quibus actibus, et a quo, in casu, etc.

S. C. Concil. 10 Maii 1727 respondit : Ad I, ecclesiam esse subjectam episcopo quoad jura episcopalia, et parrocho quoad jura parrochialia : cæterasque sacras functiones posse in ea fieri a parrocho et clero, volente episcopo absque ulla dependentia a laicis; ad II, licere habere sepulcra, accedente licentia episcopi, et posse in eis cadavera tumulari, si eligatur sepultura absque licentia parrochi, sed salvis juribus parrochialibus; ad III, affirmative et doceatur de legitima erectione confraternitatis.

120. FLORENTINA, in qua ad seq. dub.

I. An archiepiscopus visitans ecclesias, et vicarias subjectas monasterio Casinensium, possit exigere procurationem in casu, etc., et quatenus negative.

II. An teneatur archiepiscopus restituere procurationes exactas, in casu, etc.

S. C. C. die 7 Junii 1727 respondit : Ad I, negative; ad II, esse restituendas pecunias depositas.

121. NOVARIEN. in qua ad seq. dub.

I. An occasione delationis cadaverum sive parrochiæ S. Crucis, sive aliæ ad ecclesiam exteriorum monialium Capuccinarum parrocho S. Crucis pertineat jus funerum cum cruce, et stola privative ad confessarium dictarum monialium, seu potius ipsi confessario, et an in supposito debeat ipsi parrocho quarta funeris cere etiamsi positæ super altare, esto, quod cadaver sit aliæ parrochiæ.

II. An possit parrochus in eadem ecclesia, et in suffragium defunctorum inibi tumulorum explere anniversaria cum Officio, et Missa in cantu, sive ex devotione hæredum, sive ex dispositione testatorum.

III. An liceat ipsi parrocho in Sabbato Sancto benedicere collocutoriis, aut januæ monasterii, vel hospitio Tertiariorum connexo, tum etiam Tertiaris ipsis administrare sacramenta, sive in vita, sive in morte, vel eorum exsequias peragere pro tumulo intra ipsam ecclesiam.

IV. An valeat parrochus in dicta ecclesia assistere matrimonii, vel eorum denuntiationes facere, aut benedictiones mulierum post partum, vel similes impertiri, in casu, etc.

S. C. C. die 23 Augusti 1727 respondit : Ad I, quoad primam dubii partem affirmative, ad secundam negative, ad tertiam servetur solitum; ad II, affirmative quoad anniversarium relictum a Pedrellio, et quoad alia coadjurentur probationes; ad III, negative quoad primam partem, et ad secundam, ad mentem; ad IV, negative, et amplius in omnibus.

122. ACERRARUM, in qua ad seq. dub.

I. An canonici ecclesiæ cathedralis Acerrarum teneantur certiorare reverendissimum episcopum de capitulo per eos explendo circa materias concernentes interesse ejusdem capituli, et quatenus affirmative.

II. An, et quomodo sit certiorandus.

III. An prædictis canonicis liceat ab eorum diocesi abesse absque licentia episcopi, et quatenus negative.

IV. An sustineatur edictum reverendissimi episcopi, etiam quoad absentiam paucorum dierum, et respective trium mensium a S. Concil. Trident. concessorum.

V. An pœna ducatorum 12 imposita per episcopum adversus canonicos non intervenientes congregationi Casuum moralium, et sacrarum Rituum sustineatur, sive potius sit moderanda.

VI. An cónonici, qui responderere debent casibus moralibus in dicta congregatione proponendis teneantur pati extractionem, ut dicitur a sorte, sive potius sit servanda consuetudo respondendi.